
Rybniště

Studánka

Varnsdorf

Jiřetín pod Jedlovou

Dolní Podluží

Malý
Semerink

Doubice

Krásná Lípa

Pleškovy 
Domky

Chřibská

Nová Chřibská

U Sloupu

Mezní Louka

Rynartice

Jetřichovice

Vysoká Lípa

Kamenická Stráň

Dolní Chřibská

Horní Podluží

Horní Chřibská

Ptačí kameny

Na TokániMezná

Růžová

Labská Stráň

Hřensko

Dolní Žleb

Arnoltice

Kamenický
Šenov

Polevsko

Vesnička

Krásné Pole

Dolní Falknov

Kytlice

Falknov

Mlýny

Líska

Studený

Lipnice

Veselé

Veselíčko

Huníkov

Horní Habartice

Markvartice

Janská

Kamenická 
Nová Víska

Srbská Kamenice

Všemily

Filipov

Huntířov

Luzná

Stará Oleška

Nová 
Oleška

Dolní Habartice

Březiny

Březiny - XXVII

Folknáře - XXVIII

Brložec

ěčín

Ovesná

Libverda

Kámen - XXX

Prostřední 
Žleb

Ludvikovice - XXIX

Bynovec

Děčín východ

Česká
Kamenice

Kunratice

Dolní Prysk

Kerhartice

Dolní Chlum

Dobrná

DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - DOLNÍ PODLUŽÍ - 

WALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORFWALTERSDORF

ææææææææææ

ææææææææææ

SEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORF

VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - 

GROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAUGROSSCHONAU

ææææææææææ

RABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINE

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -HŘENSKO -

SCHONASCHONASCHONASCHONASCHONASCHONASCHONASCHONASCHONA

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

R
egionální cyklotrasa

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

(M
andavská)

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

m
apový list 8,9

Ú
sek s p

řesahem

do Saska

není nutná

Regionální cyklotrasa
(Mandavská)

Regionální cyklotrasa (Mandavská) 
pokračuje z prostoru Ústeckého kraje
do sousedního Saska

Regionální cyklotrasa CT 3013+3032+3031
(Křinická), Úsek 01

není nutná

Místní komunikace ve městě

doporučenánutná
kvalitní živičná vozovka

bez úprav

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek 07

Regionální cyklotrasa (Mandavská),
 Úsek 07

II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265

Popis
úseku
Povrch

13,2%
12,4%

10,2%

7,6%

není nutná

Druh
úpravy

II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265

Komunikace v zástavbě obce,
dobrý povrch

bez úprav

doporučenánutnáStaveb.
úprava

živičné komunikace

Komunikace zčásti v extravilánu,
dobrý povrch

doporučená není nutná

Povrch

Popis
úseku

místní komunikace v zástavbě obce

bez úprav

doporučenánutná
zpevněný povrch

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5

211
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325

SRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRNSRN

Povrch

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

štěrková vozovka, penetrace

Úsek po silnici III/26325, extravilán, 
nová konstrukce vozovky

doporučená není nutná
Povrch

Popis
úseku

bez úprav
Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

živičná vozovka 5,5 m

Povrch

žel. podjezd 
š. 5,6 m

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

není nutná

Účelová komunikace v extravilánu,
místy výtluky, sklon cca 9%

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

štěrková vozovka

odstranění výtluků

doporučenánutná

Regionální cyklotrasa CT 3013+3032+3031
(Křinická), Úsek 02

rozšíření, kalená štěrková vozovka

Druh
úpravy

Účelová komunikace v extravilánu,
místy výtluky, sklon 12-13% , úzký profil

není nutná
štěrková vozovka

Úse
k 02

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

Regionální c
yklotra

sa

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

CT 3013+3032+3031

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

(K
řin

ická)

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

mapový lis
t 9

Staveb.
úprava

nutná
Povrch

Regionální cyklotrasa CT 3013+3032+3031
(Křinická), Úsek 03

(Křinická), Úsek 05

Druh
úpravy

doporučená

Popis
úseku

Ú
sek 05

Úsek 03

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Regionální cyklotrasa CT 3013+3032+3031
(Křinická), Úsek 04

3013

Regionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasaRegionální cyklotrasa
CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031CT 3013+3032+3031

(Křinická)(Křinická)(Křinická)(Křinická)(Křinická)(Křinická)(Křinická)(Křinická)(Křinická)
mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9

Úsek 06

Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 
Nadregionální cyklotrasa 

CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)
CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)

mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8
Regionální cyklotrasa CT 211 

(Šluknovská), Úsek 04

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 05

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 09

R
egionální

R
egionální

R
egionální

R
egionální

R
egionální

R
egionální

R
egionální

R
egionální

R
egionální

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

cyklotrasa C
T 211 

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

(Š
luknovská)

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

Ú
sek 16

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 10

Úsek
 15

Úsek 07

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická)

Nadregionální cyklotrasa CT 21 (Lužická)
pokračuje z prostoru Ústeckého kraje
do sousedního Libereckého kraje

doporučená není nutná

Úsek s přesahem

do Libereckého kraje

živičná vozovka 5,5 m

Sil. III/26322 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná

nutná

bez úprav

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Popis
úseku

bez úprav
Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 03

živičná vozovka

není nutná

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

Sil. III/26324 v zástavbě (50 km/hod), 
asf. kryt v dobrém stavu, 12%  sklon

doporučená
živičná vozovka 4,5 m

nutná
Povrch

není nutná

Úsek po silnici III/26324, extravilán, 
zúžené šířkové parametry 3,5 m

doporučená

bez úprav

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

nová živičná vozovka 3,5 m

Staveb.
úprava

bez úprav
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320

není nutná

sklon 12%

místy
výtluky
místy

výtluky

není nutná

211

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4

Popis
úseku

Druh
úpravy

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 01

Sil. III/26320 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

bez úprav, resp. spravení výtluků

doporučená

Úsek po silnici III/26320, extravilán, 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená

nutná

Druh
úpravy

Popis
úseku

bez úprav
Druh
úpravy

bez úprav

Staveb.
úprava

Povrch

Druh
úpravy

Popis
úseku

nutná
živičná vozovka 5,5 m

Staveb.
úprava

kvalitní živičná vozovka 3 m

Cyklistická a pěší stezka,
živičná vozovka š. 3 m

bez úprav

doporučená není nutná

II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265

II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265
Průtah silnice druhé třídy II/265

bez úprav

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

Popis
úseku

nutná
Povrch živičný povrch

Druh
úpravy

úpravy

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

žel. přejezd,
světla+kříž

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

doporučená není nutná

živičná vozovka

Sil. III/26322 v zástavbě, 
v = 50 km/hod, živičný kryt 

bez úprav

doporučená není nutná

Povrch
Staveb.
úprava

živičná vozovka

doporučená není nutná

III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326

bez úprav

doporučená

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

živičná vozovka 5,5 m

není nutnánutná

Druh
úpravy

Silnice  III/26325 v zástavbě 
obce; rychlost 50 km/hod

Popis
úseku
Povrch

Sil. III/26322 v zástavbě, 
v = 50 km/hod, živičný kryt 

bez úprav

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3

bez úprav
Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka
nutná není nutná

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

bez úprav

doporučená

Popis
úseku

Druh
úpravy

3013

Regionální cyklotrasa CT 3013+3032+3031
(Křinická), Úsek 07

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 15

Úse
k 14

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 14

Úsek 09

Živičná účelová komunikace
v dobrém technickém stavu

není nutnánutná

Regionální cyklotrasa CT 3013+3032+3031
(Křinická), Úsek 09

živičný povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku
Povrch

bez úprav

doporučená

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Regionální cyklotrasa
CT 3013+3032+3031 (Křinická)
pokračuje z prostoru Ústeckého kraje
do sousedního Saska

Sil. III/26327 zčásti v extravilánu, 
zúžené šířkové parametry 4,5 m

bez úprav

doporučená není nutná

211

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

nová živičná vozovka

není nutná

bez úprav

doporučená není nutná

nutnáStaveb.
úprava

štěrková vozovka

bez úprav, výhledově oprava vozovky,
zachovat konstrukci typu kalený štěrk

Účelová komunikace v extravilánu,
přírodní štěrkový povrch, sjízdná

doporučená není nutná

živičná vozovka 4,5 -5 mPovrch

Úsek po silnici III/2652, 
zastavěná část obce

nutná

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

Popis
úseku

Úsek po silnici III/2652, extravilán, 
nová konstrukce vozovky

doporučená

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

bez úprav

nutná
živičná vozovka 4,5 -5 m

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Popis
úseku

JetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovicko

III/25861
III/25861
III/25861

III/25861
III/25861

III/25861
III/25861
III/25861
III/25861

III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861

III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená

bez úprav resp. ochranný
pruh pro cyklisty

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

není nutná
živičná vozovka, zčásti zúžený profil

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

II/264II/264II/264II/264II/264II/264II/264II/264II/264

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5

Ú
sek 09

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 06

není nutná

Sil. III/26324 v zástavbě (50 km/hod), 
zúžené šířkové parametry 3,5 m

doporučená

Úsek 11

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Ú
sek 10

nutná

Místní komunikace
v zástavbě obce

II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 11

Staveb.
úprava

živičné vozovky

bez úprav

doporučená není nutná

II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263

Staveb.
úprava

Popis
úseku

nutná
Povrch nová živičná vozovkaIII/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

sklon 12%

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 08

doporučená
Povrch
Staveb.
úprava

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

kvalitní živičná vozovka 5 m
není nutná

Silnice  III/26325 bez chodníků
v centru obce; rychlost 50 km/hod

bez úprav

Ú
s e

k 
0 7

Úsek 05

Úsek 06

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 10

II/264
II/264
II/264II/264
II/264II/264
II/264
II/264II/264

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

R
eg

io
n

áln
í cyklo

trasa
R

eg
io

n
áln

í cyklo
trasa

R
eg

io
n

áln
í cyklo

trasa
R

eg
io

n
áln

í cyklo
trasa

R
eg

io
n

áln
í cyklo

trasa
R

eg
io

n
áln

í cyklo
trasa

R
eg

io
n

áln
í cyklo

trasa
R

eg
io

n
áln

í cyklo
trasa

R
eg

io
n

áln
í cyklo

trasa

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

C
T

 211 (Š
lu

kn
o

vs
ká)

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

m
ap

o
vý list 9

211

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 02

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 09

Úsek 08

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 07

Ú
sek 13

Regionální cyklotrasa CT 211 
(Šluknovská), Úsek 13

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 08

Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)CT 21 (Lužická)
mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8mapové listy 7,8

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 07

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 07

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 09

Ú
sek 07

Úsek 12
Regionální cyklotrasa CT 211 

(Šluknovská), Úsek 12

Úsek 15

Popis
úseku

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 16

Sil. III/26313 v zástavbě, krátký
úsek v extravilánu, živičný kryt 

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 17

Úsek 16

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 10

Úsek 09

Ú
sek 10

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 11

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 15

Úsek 12 Úsek
 11

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 14

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

CT 8 (Severní m
agistrála)

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

m
apový list 8

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 08

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 12

Úsek 08

Úsek 14

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 13

Ú
sek 13

Staveb.
úprava

kvalitní živičná vozovka 5,5 m

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

Popis
úseku

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

živičná vozovka
nutná

Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

III/25860
III/25860
III/25860
III/25860
III/25860
III/25860
III/25860
III/25860
III/25860

III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313

III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313

I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13

Staveb.
úprava

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

II
I/2

58
54

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

sklon 
přes 16%

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

III
/25854

Staveb.
úprava

živičná vozovka
není nutná

Účelová komunikace v extravilánu,
živičný povrch, sjízdná

doporučená

o b
ec

, z
á s

ta
v b

a ,
v  

=
 5

0  
k

m
/ h

o d
ob

ec
, z

ás
ta

vb
a,

v  
= 

50
 k

m
/h

od

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka 5 m

Sil. III/25854 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka 5 m

není nutná
Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

doporučená

Účelová komunikace v extravilánu,
štěrkový povrch, sjízdná

oprava vozovky, zachovat 
přírodní povrch typu kalený štěrk

není nutná
štěrková vozovka, výtluky, hrubý štěrk

bez úprav

Sil. III/25854 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

doporučená

Povrch

Staveb.
úprava

hrubý štěrk, výtluky, koleje

nutná

bez úprav

Povrch

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná

Druh
úpravy

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

není nutná

Druh
úpravy

sklon 8%

sklon 
přes 16%Účelová komunikace v extravilánu,

štěrkový povrch, sjízdná

bez úpravy příp. oprava drobných
nerovností, zachovat přírodní povrch

doporučená

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

bez úprav

Popis
úseku

nutná
živičná vozovka 5.5 m

nutnáStaveb.
úprava

živičná vozovka 5 m
doporučená

Sil. III/25854 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

není nutná

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka 5.5 m

Povrch

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

Sil. III/25861 v extravilánu, zhoršené
rozhledové poměry (zatáčky)

bez úprav

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

živičná vozovka 5 m, dobrý stav

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

štěrková vozovka

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

bez úprav

doporučená

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

nutná

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

bez úprav

doporučená není nutná
živičná vozovka 5 m

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka 5 - 5.5 m

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

Účelová komunikace v extravilánu,
prudký sklon, obtížně sjízdná

nutná oprava povrchu vozovky

doporučená není nutná

není nutná

nutná

Druh
úpravy

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná
Povrch

Druh
úpravy

bez úprav

Popis
úseku

nutnáStaveb.
úprava

živičná vozovka 5 m

není nutná

Staveb.
úprava

živičná vozovka 5 - 5.5 mPovrch
nutná

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka 5,5 - 6 m

III/25861III/25861III/25861III/25861III/25861III/25861III/25861III/25861III/25861

III/25861
III/25861
III/25861

III/25861
III/25861

III/25861
III/25861
III/25861
III/25861

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt v dobrém stavu, š. 5,5-6 m

bez úprav

doporučenánutná

Popis
úseku

I/6
2

I/6
2

I/6
2

I/6
2

I/6
2

I/6
2

I/6
2

I/6
2

I/6
2

8

8

8

8

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 02

Úsek 02

8

přívoz, vazba 
na Labskou stezku

Úsek 01

Údolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí PloučniceÚdolí Ploučnice

2

Ú
se

k 
s p
ře

sa
he

m

do
 S

as
ka

Národní cyklotrasa 
CT 2 (Labská, EV 7)

Národní cyklotrasa CT 2 (Labská)
pokračuje z prostoru Ústeckého 
kraje do sousedního Saska

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

CT 15 (Ploučnice)

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

mapové listy 15, 7

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 06

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 03

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 04

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 05

Ú
sek 05

Ú
sek 04

Úsek 03

Úsek 06

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8
Národní cyklotrasa CT 8 

(Severní magistrála), Úsek 01

N
á

r o
d

n
í  

cy
kl

o
tr

as
a

 
N

á
r o

d
n

í  
cy

kl
o

tr
as

a
 

N
á

r o
d

n
í  

cy
kl

o
tr

as
a

 
N

á
r o

d
n

í  
cy

kl
o

tr
as

a
 

N
á

r o
d

n
í  

cy
kl

o
tr

as
a

 
N

á
r o

d
n

í  
cy

kl
o

tr
as

a
 

N
á

r o
d

n
í  

cy
kl

o
tr

as
a

 
N

á
r o

d
n

í  
cy

kl
o

tr
as

a
 

N
á

r o
d

n
í  

cy
kl

o
tr

as
a

 
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)
C

T
 2

 (
L

ab
sk

á
,  E

V
 7

)

2

Liberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký kraj

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 11

21

Úsek 11

R
eg

io
n

á
ln

í
R

eg
io

n
á

ln
í

R
eg

io
n

á
ln

í
R

eg
io

n
á

ln
í

R
eg

io
n

á
ln

í
R

eg
io

n
á

ln
í

R
eg

io
n

á
ln

í
R

eg
io

n
á

ln
í

R
eg

io
n

á
ln

í

cy klo
tras a

 C
T

 2 11 
cy klo

tras a
 C

T
 2 11 

cy klo
tras a

 C
T

 2 11 
cy klo

tras a
 C

T
 2 11 

cy klo
tras a

 C
T

 2 11 
cy klo

tras a
 C

T
 2 11 

cy klo
tras a

 C
T

 2 11 
cy klo

tras a
 C

T
 2 11 

cy klo
tras a

 C
T

 2 11 

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

(Š
lu

kn
o

vs k
á)

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

m
a p

o
v ý li st 9

Regionální cyklotrasa 
CT 211 (Šluknovská)

Regionální cyklotrasa CT 211 
pokračuje z prostoru Ústeckého kraje
do sousedního Libereckého kraje

Ú
sek 04

Úsek 10
Ú

sek  01

Ú
se

k 
s p
ře

sa
he

m

do
 L

ib
er

ec
ké

ho
 k

ra
je

Úsek 03

Ú
sek 02

21

Úsek 09

Národní cyklotrasa CT 8 pokračuje 
z Ústeckého kraje do sousedního
Libereckého kraje

Národní cyklotrasa
CT 8 (Severní magistrála)

Úsek 08

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

Národní cyklotrasa

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

CT 8 (Severní magistrála)

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

není nutná

21

Staveb.
úprava

nutná

bez úprav

doporučená

Druh
úpravy

Povrch živičná vozovka

II/263II/263II/263II/263II/263II/263II/263II/263II/263

8

Úsek s přesahem
do Libereckého kraje

doporučená není nutná

doporučená

Místní komunikace v zástavbě,
živičný povrch, sjízdná

není nutná Úse
k 07

Cesty ve volném terénu,
polní a lesní cesty

Národní cyklotrasa CT 8 
(Severní magistrála), Úsek 18

Úsek 18

Povrch
nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

přírodní

úprava povrchu cest, zpevnění

21

bez úprav
Druh
úpravy

Úsek 06

Popis
úseku

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 06

8 Ú
se

k 
17

nutná

Cyklotrasa je vedena po účelové 
komunikaci, živičný povrch, sjízdná

doporučená

bez úprav

není nutná

I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13

21
Ú

se
k

 0
5

Úsek 04

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 04

živičná vozovka

není nutnádoporučená

Cyklotrasa je vedena po silnici,
živičný povrch, sjízdná
živičná vozovka

Úsek 03

doporučená

Cyklotrasa je vedena po silnici a MK,
živičný povrch, sjízdná

není nutná

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 03

Povrch

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Povrch
nutná

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 05

živičná vozovka

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

CT 21 (Lužická)

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

m
apové listy 7,8

není nutná

21

doporučená

Úsek
 02

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 02

nutná

Místní komunikace v zástavbě,
živičný povrch, sjízdná

bez úprav

Povrch
Staveb.
úprava

živičná vozovka

Popis
úseku

Druh
úpravy

bez úprav

Popis
úseku

není nutnádoporučená

Cyklotrasa je vedena po silnici,
živičný povrch, sjízdná

Druh
úpravy

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

Nadregionální cyklotrasa 
CT 21 (Lužická),  Úsek 01

živičná vozovka

Ú
se

k 
01

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

Nadregionální cyklotra
sa 

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

CT 21 (L
užická)

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,8

mapové lis
ty 7,815

2

15

9

6
3

4
1

2

10

5

8

7

Mapový list 8

Národní cyklotrasa

 Regionální cyklotrasa

Nadregionální cyklotrasa

1112

15

14

13



Situace tras základní sítě - část 8

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

11

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024

legenda

BUDINSKÝ

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024

16

datum
měřítko

výkres

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024

Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8Situace tras základní sítě - část 8
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

13a

zpracovatel                     Ing. Vladimír Budinský, Mgr. Michal Horáček
objednatel                       Ústecký kraj

listopad 2024
M 1 : 27 500

paré


